UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC- ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTr-PGDĐT Tam Nông, ngày      tháng  02 năm 2023

TỜ TRÌNH

Ban hành Kế hoạch nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên

mầm non, tiểu học, trung học cơ sở chưa đạt chuẩn huyện Tam Nông,

giai đoạn 1 (2022 - 2025)

Kính gửi:

Ủy ban Nhân dân huyện Tam Nông.

Thực hiện Kế hoạch số 345/KH-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non,

tiểu học, trung học cơ sở chưa đạt chuẩn tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 1 (2022 - 2025);

Phòng GDĐT đã dự thảo Kế hoạch nâng trình độ chuẩn được đào tạo của

giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở chưa đạt chuẩn huyện Tam Nông,

giai đoạn 1 (2022 - 2025).

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính trình UBND huyện Tam Nông xem xét ban

hành Kế hoạch nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học,

trung học cơ sở chưa đạt chuẩn huyện Tam Nông, giai đoạn 1 (2022 - 2025).

(Có dự thảo đính kèm).

Kính mong được sự xem xét, chấp thuận của Lãnh đạo UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Phước Hậu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T14:58:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Phước Hậu<lphau.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T15:28:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T15:29:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T15:29:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!